
21/12/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 1903 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea

AR 3984 ARTAJONA LES, ALVARO ESP 4 Atletico Ejea

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon

AR 5129 FLORIN DUNAREANO, DANIEL ROU 4 Hinaco Monzon

AR 5134 GARCIA GARCIA, IVAN ESP 4 Hinaco Monzon

AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo

AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.07 NA 14595 COBO FERNANDEZ, PEDRO ESP 96 Grupompleo Pamplona At 08/02/2015 ZARAGOZA

07.10 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Hinaco Monzon 09/02/2019 ZARAGOZA

07.24 AR 2510 USON CASTRO, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 04/02/2018 ZARAGOZA

07.25 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 ZARAGOZA

07.33 AR 5019 PEREZ GARCIA DE CARELLAN, JUANMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 MADRID

07.35 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

07.35 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

07.39 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

07.41 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

07.45 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

07.47 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

07.52 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon 17/03/2019 SABADELL

07.60 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Atletica Turolense 09/03/2019 ZARAGOZA

07.61 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA

07.61 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo 23/02/2019 ZARAGOZA

07.62 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 At. Intec-Zoiti 04/02/2018 ZARAGOZA

07.62 AR5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO ESP 4 Zenit Twinner 09/03/2019 ZARAGOZA

07.65 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA

07.67 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 02/02/2019 ZARAGOZA

07.73 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 23/02/2019 ZARAGOZA

07.77 AR 5249 BESCOS LAUNA, MIGUEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

07.82 AR 3972 ALFARO IBAÑEZ, CESAR ESP 4 At. Intec-Zoiti 01/12/2018 ZARAGOZA

07.90 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro 01/12/2018 ZARAGOZA

07.90 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

07.95 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea 23/02/2019 ZARAGOZA

08.07 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 15/12/2019 SAN SEBASTIÁN

08.09 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.11 AR 3994 OLMOS BORQUE, ALEJANDRO ESP 1 Jeronimo Zurita 23/02/2019 ZARAGOZA

08.13 AR 5097 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

08.26 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 6 Hinaco Monzon 12/01/2019 ZARAGOZA

08.33 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 06/03/2016 ZARAGOZA

08.34 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

08.34 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

08.35 ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo 27/01/2019 ZARAGOZA

08.44 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon 12/01/2019 ZARAGOZA

08.46 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 01/12/2018 ZARAGOZA

08.78 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA

AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 5265 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER ESP 4 Jeronimo Zurita

ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo

AR2424 RAMIREZ ARIAS, KILIAN ESP 4 Atletica Turolense

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA I- Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 21/12/2019

50m MASC. PC_ABM

60m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:37.68 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 22/12/2018 ZARAGOZA

00:38.56 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 17/12/2016 ZARAGOZA

00:38.62 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

00:38.95 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

00:39.32 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Atletica Turolense 22/12/2018 ZARAGOZA

00:39.41 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:39.44 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

00:39.50 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:39.55 AR 5019 PEREZ GARCIA DE CARELLAN, JUANMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:39.71 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:39.90 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:40.00 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

00:40.69 ARF 1249 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

00:40.75 ARF 731 SASTRON MARCO, DANIEL ESP 99 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

00:40.94 AR 5129 FLORIN DUNAREANO, DANIEL ROU 4 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

00:41.69 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea 22/12/2018 ZARAGOZA

00:42.97 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:43.31 AR 3994 OLMOS BORQUE, ALEJANDRO ESP 1 Jeronimo Zurita 22/12/2018 ZARAGOZA

00:43.46 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:43.71 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

00:44.16 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

00:44.51 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:44.54 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL ESP 5 Alcampo Scorpio 71 15/12/2018 SABADELL

00:45.22 ARF 3524 CARRILLO VICENTE, RAUL ESP 0 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

00:45.77 AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro 19/01/2019 ZARAGOZA

AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 5265 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER ESP 4 Jeronimo Zurita

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 1171 PORTOLES NEVADO, JAVIER ESP 76 Fraga-Bajo Cinca

AR 1828 RODRIGUEZ PITARCH, DANIEL ESP 5 Hinaco Monzon

AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:09.15 AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

01:10.07 AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

01:10.15 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

01:10.49 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

01:10.74 AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

01:11.88 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 23/12/2017 ZARAGOZA

01:15.05 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

01:16.61 AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

01:18.64 ARF 3519 SOS FRANCO, ABEL ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

01:31.17 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 04/03/2017 ZARAGOZA

01:32.55 AR 5158 VALLES ZARATE, MIGUEL ESP 4 Zaragoza atletismo 15/03/2014 ZARAGOZA

01:38.19 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71 15/03/2014 ZARAGOZA

01:38.52 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/02/2014 ZARAGOZA

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 3521 SAZ ROBA, MANUEL ESP 3 Zaragoza atletismo

AR5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO ESP 4 Zenit Twinner

300m MASC. PC_ABM

500m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:25.01 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

02:36.27 AR 3184 MARTINEZ DIEZ, JAVIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

02:36.36 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 17/03/2019 SABADELL

02:36.36 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 17/03/2019 SABADELL

02:36.36 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 17/03/2019 SABADELL

02:38.43 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/03/2019 SABADELL

02:47.11 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 14/12/2013 ZARAGOZA

02:48.00 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Alcampo Scorpio 71 14/12/2013 ZARAGOZA

02:48.29 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

02:48.99 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo 13/01/2018 ZARAGOZA

02:50.29 AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA

02:52.46 AV 1512 LUCAS DE LA FUENTE, JUAN ESP 5 Puente Romanillos 10/02/2019 SALAMANCA

02:55.75 AR 2474 LA FUENTE HUERTA, JORGE ESP 98 Jeronimo Zurita 20/12/2014 ZARAGOZA

02:59.79 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

03:00.70 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 02/02/2019 ZARAGOZA

03:01.50 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Atletismo Barbastro 26/01/2019 ZARAGOZA

03:01.59 AR 5007 FERNANDEZ MALDONADO, ROQUE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

03:02.52 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

03:03.29 AR 5130 SOLANILLA CABALLERO, OSCAR ESP 5 Hinaco Monzon 27/01/2019 ZARAGOZA

03:04.84 AR3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

03:08.76 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Twinner 19/01/2019 ZARAGOZA

03:14.06 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Atletismo Barbastro 03/02/2018 ZARAGOZA

03:20.70 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner 09/03/2019 ZARAGOZA

03:25.74 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 09/03/2019 ZARAGOZA

ARF 3528 ESCALONA RAGA, IVAN ESP 3 Running-Zaragoza

AR 3986 LAPLAZA OSTA, MARTIN ESP 3 Atletico Ejea

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.08 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.95 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Atletismo Barbastro 17/03/2019 SABADELL

09.43 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo 09/03/2019 ZARAGOZA

09.47 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 5 Ederki-Caja Rural 15/12/2019 SAN SEBASTIÁN

09.63 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA

09.91 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro 01/12/2018 ZARAGOZA

10.30 AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS ESP 5 Atletismo Barbastro 23/02/2019 ZARAGOZA

10.57 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.51 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

09.82 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 27/01/2019 ZARAGOZA

10.14 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.10 NA 14595 COBO FERNANDEZ, PEDRO ESP 96 Grupompleo Pamplona At 12/02/2017 MADRID

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,98 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 17/03/2019 SABADELL

1,89 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 01/12/2019 MADRID

1.000m MASC. PC_ABM

50m vallas (0,91) MASC. PC_ABM

50m vallas (1,00) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM



1,78 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro 17/03/2019 SABADELL

1,77 AR 1999 QUINTILLA PEREZ, JUAN ANDRES ESP 75 Hinaco Monzon 10/03/2012 ZARAGOZA

1,65 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

1,5 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 12/01/2019 ZARAGOZA

1,48 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 INDEPENDIENTE 09/02/2019 ZARAGOZA

1,32 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE ESP 5 Hinaco Monzon 03/03/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,1 BI 7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 SAN SEBASTIÁN

4,5 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

4,3 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/01/2019 ZARAGOZA

4 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS ESP 69 CE Universitari 19/03/2018 MADRID

3,85 SS 201151 MARTINEZ DE RITUERTO CEBERIO, ANDER ESP 3 Tolosa C.F. 25/05/2019 SAN SEBASTIÁN

3,5 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti 09/02/2019 MADRID

3,2 AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

3 AR 3966 MARCO BARRACA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 At. Intec-Zoiti 09/03/2019 ZARAGOZA

2,8 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 19/01/2019 ZARAGOZA

2,4 AR 5134 GARCIA GARCIA, IVAN ESP 4 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

1,8 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon 27/01/2018 ZARAGOZA

AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,67 AR 995 VIRUETE BLESA, JORGE ESP 78 Hinaco Monzon 02/02/2005 ZARAGOZA

14,6 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti 01/12/2019 MADRID

14,52 AR 2239 ALTEMIR JIMENEZ, ANGEL ESP 97 At. Intec-Zoiti 04/02/2018 ZARAGOZA

14,43 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN ESP 99 At. Intec-Zoiti 03/03/2018 OURENSE

14,23 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti 10/03/2019 VALENCIA

12,93 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

11,27 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,54 AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo 19/01/2019 ZARAGOZA

8,86 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO ESP 5 Atletismo Barbastro 12/01/2019 ZARAGOZA

7,76 AR 5167 DOMINGUEZ AYUDA, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 19/01/2019 ZARAGOZA

AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO ESP 6 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca

AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3488 SENE LAZARO, MALICK ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Pértiga MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

3.000m Marcha MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

06.56 AR 3332 PINTIEL PAÑOS, LAURA ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

07.32 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.60 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 09/02/2019 SALAMANCA

07.82 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

07.86 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

07.86 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 09/03/2019 ZARAGOZA

07.93 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

07.93 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

07.97 AR 3696 SANCHEZ PIAZUELO, LUCIA ESP 4 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

08.02 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

08.06 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 05/01/2019 ZARAGOZA

08.12 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 09/03/2019 ZARAGOZA

08.17 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 16/02/2019 ZARAGOZA

08.20 AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 09/03/2019 ZARAGOZA

08.21 NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 24/02/2019 SAN SEBASTIAN

08.23 NA 15575 MALLOR FRANCO, CRISTINA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 04/02/2018 ZARAGOZA

08.24 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 23/02/2019 ZARAGOZA

08.24 NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 23/12/2017 ZARAGOZA

08.26 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA

08.31 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 15/01/2017 ZARAGOZA

08.34 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

08.37 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 23/02/2019 ZARAGOZA

08.42 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 19/01/2019 ZARAGOZA

08.44 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

08.46 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 22/12/2018 ZARAGOZA

08.54 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea 23/02/2019 ZARAGOZA

08.66 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

08.67 AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita 23/02/2019 ZARAGOZA

08.89 AR 5199 MATEO PÉREZ, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

09.03 AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

09.10 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 09/02/2019 ZARAGOZA

09.16 AR 3787 FUNES OLIVAN, DELIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 25/02/2017 ZARAGOZA

09.23 ARF 3516 LUTU , DEA BEATRICE ECU 3 Atletismo Barbastro 23/12/2017 ZARAGOZA

09.24 AR 5128 RUBIO JALLE, VICTORIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

09.25 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 27/01/2018 VITORIA

09.32 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 La Rioja Atletismo

NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA ESP 5 Deportiva Tafalla

50m FEM. PC_ABF

60m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:40.46 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti 17/03/2019 SABADELL

00:41.32 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 18/03/2017 ANTEQUERA

00:41.51 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 17/03/2018 SABADELL

00:41.63 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Playas de Castellon 17/12/2016 ZARAGOZA

00:42.77 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 13/12/2014 ZARAGOZA

00:42.89 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea 16/03/2019 SABADELL

00:43.26 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 18/02/2017 ZARAGOZA

00:43.75 AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:44.51 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea 09/03/2019 ZARAGOZA

00:44.75 AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

00:45.34 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 31/01/2016 ZARAGOZA

00:46.43 AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo 22/12/2018 ZARAGOZA

00:46.49 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

00:47.74 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:47.82 AR 3995 LOZANO CORONADO, ALBA ESP 3 Jeronimo Zurita 22/12/2018 ZARAGOZA

00:48.13 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:48.41 AR 5056 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 13/01/2018 ZARAGOZA

00:48.72 AR 5004 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

00:48.74 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

00:48.86 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea 22/12/2018 ZARAGOZA

00:49.56 AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

00:52.78 AR 3743 APARICIO HERRANDO, LUCIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 11/02/2017 ZARAGOZA

LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

AR 5170 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH ESP 4 Atletismo Barbastro

AR 5211 MARA MARTINEZ, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 5128 RUBIO JALLE, VICTORIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:17.42 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

01:23.14 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 22/12/2018 ZARAGOZA

01:26.10 AR 5157 JULVEZ ASENSIO, SARA ESP 5 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

01:30.63 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71 18/02/2017 ZARAGOZA

AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:59.10 TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS 17/03/2019 SABADELL

03:00.32 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

03:00.51 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

03:12.68 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Jeronimo Zurita 09/02/2019 SABADELL

03:17.99 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo 12/01/2019 ZARAGOZA

03:19.23 AR 5150 ARTERO ABAD, VEGA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 09/03/2019 ZARAGOZA

03:21.61 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 At. Intec-Zoiti 13/01/2018 ZARAGOZA

AR 3892 LAMPEREZ RUIZ, ALICIA ESP 4 Atletico Ejea

AR 5061 PARDOS BARBERO, IRENE ESP 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

08.12 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

08.14 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

08.50 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

10.71 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 22/12/2018 ZARAGOZA

AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo

AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon

300m FEM. PC_ABF

500m FEM. PC_ABF

1.000m FEM. PC_ABF

50m vallas (0,762) FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.37 NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi 15/12/2019 SAN SEBASTIÁN

09.76 NA 15673 MARTINEZ IQUIERDO, AMAIA ESP 4 Ederki-Caja Rural 15/12/2019 SAN SEBASTIÁN

10.38 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 23/02/2019 ZARAGOZA

10.57 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 12/01/2019 SANTANDER

11.15 AR 3937 COSCOJUELA VILCHEZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Barbastro 19/01/2019 ZARAGOZA

AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro

AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

21.86 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Alcampo Scorpio 71 26/01/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,3 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 09/02/2019 MADRID

3,15 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

2,9 AR 3370 CABRERO LOPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 02/02/2019 ZARAGOZA

2,8 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 02/02/2019 ZARAGOZA

2,8 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti 23/02/2019 ZARAGOZA

2,55 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 09/03/2019 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,45 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 02/02/2019 ZARAGOZA

5,43 NA 15575 MALLOR FRANCO, CRISTINA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 20/01/2018 ZARAGOZA

5,35 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 16/02/2019 ZARAGOZA

5,25 NA 15577 TORRECILLA DE BLAS, BLANCA ESP 3 Grupompleo Pamplona At 24/02/2019 SAN SEBASTIAN

5,23 NA 15535 PEREZ RUIZ, LORENA ESP 3 At. Ardoi 24/02/2019 SAN SEBASTIAN

5,18 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

5,08 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 24/02/2018 ZARAGOZA

4,93 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 24/02/2018 ZARAGOZA

4,92 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 23/02/2019 ZARAGOZA

4,91 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA ESP 5 Atletica Turolense 22/12/2018 ZARAGOZA

4,88 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

4,78 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon 19/01/2019 ZARAGOZA

4,67 AR 3940 LACOMA MILLARUELO, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Barbastro 22/12/2018 ZARAGOZA

4,63 ARF 3516 LUTU , DEA BEATRICE ECU 3 Atletismo Barbastro 27/01/2018 ZARAGOZA

4,62 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

4,55 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/12/2018 ZARAGOZA

4,54 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 23/12/2017 ZARAGOZA

4,51 LO 7385 COSTERO LAPUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

4,41 AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71 21/01/2017 ZARAGOZA

4,32 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA ESP 5 Zaragoza atletismo 23/12/2017 ZARAGOZA

4,3 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN ESP 4 Ederki-Caja Rural 20/01/2018 ZARAGOZA

4,28 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71 17/11/2018 ZARAGOZA

4,1 AR 5014 LAZARO GOMEZ, LORETO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 23/02/2019 ZARAGOZA

LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo

NA 15898 VICIOSO OSTA, DANIELA ESP 5 Deportiva Tafalla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,72 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Enrique de Osso 10/03/2019 VALENCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

9,39 AR 3679 SOLANILLA PENELLA, NORA ESP 5 Hinaco Monzon 12/01/2019 ZARAGOZA

9,28 AR 3937 COSCOJUELA VILCHEZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Barbastro 19/01/2019 ZARAGOZA

AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 3921 LOPEZ LOPEZ, ARIANA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

60m vallas (0,762) FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

3.000m Marcha FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF


